
Prodej RD 4+1 (170m2) na pozemku o výměře 979m2 v obci Střítež
na Vysočině.

 Číslo zakázky  Adresa Střítež,  Plocha pozemku 979 m2

 Stavba Cihlová  Stav objektu Dobrý  Plocha užitná 170 m2

Prodej objektu bývalé hájenky na samotě u lesa. Pokud hledáte klid od
sousedů a dostatek prostoru pro seberealizaci, jste na správné adrese. Mezi
obcemi  Bor  a  Střítež,  u  nepříliš  frekventované  silnice  II.  třídy  č.385,
obklopen  lesy,  se  nachází  samostatně  stojící  dům  s  hospodářskými
budovami na prostorném pozemku.

Nepodsklepená, patrová budova na solidních kamenných základech má již
170ti letou historii.
Napojeno na inženýrské sítě (elektřina, obecní vodovod, jímka s trativodem).
Aktuální dispozici naleznete v půdorysech ve fotogalerii.
Dům je  určen k  rekonstrukci  a  dodělání  započatých úprav,  spočívajících
v přestavbě půdy na obytné prostory se sociálním zázemím.
Po konstrukční stránce se jedná o zděný objekt převážně z kamene, patro
cihelné, stropy klenuté a dřevěné s přiznanými trámy, krov sedlový.
Podlahy betonové, prkna, PVC, dlažba.
Vytápění  je  aktuálně  řešeno  kamny  na  dřevo.  Ohřev  TUV  elektrickým
bojlerem.
Na pozemku se nachází také stodola (11,10m x 4,90m) a dřevník
(kamenné zdivo a dřevěná konstrukce), který spolu s domem tvoří uzavřené
nádvoří.
Historicky je také užívána další stodola, která stojí částečně...více na našich
webových stránkách.

CENA ZA NEMOVITOST

 2 700 000,- KČ

KONTAKTUJTE NÁS

 Pavel Spáčil
 +420 603 895 104
 pavel@realityspacil.cz

Reality Spáčil | Dušínova 1560/35, 664 34 Kuřim | Mobil: +420 603 895 104 | info@realityspacil.cz | www.realityspacil.cz


